

# Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2019-0772

Technik:

Datum: 24.4.2019

Dodavatel:

Odběratel:

TSSR Trailer Service Sales and Rent, s.r.o.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace

Tyršova 751  
330 27 Vejprnice

Koterovská 462/162  
326 00 Plzeň

IČ: 25657674, DIČ: CZ25657674  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12827.  
e-mail: tssr@tcplzen.cz

IČ: 72053119, DIČ: CZ72053119  
Tel  
e-mail:

Údaje o vozidle:

Údaje ze zakázky:

Volvo FM9

SPZ: 4P2 5144

VIN vozidla: YV2JL80BX9A679784

## ZO Zadání opravy

## Popis opravy

- 1 Oprava servořízení
- 2 Prasklá hadička při sklápění kabiny, teče olej
- 3 Vibrace kabiny při brzdění naloženého vozidla

## ZO Fakturované položky

	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
- Šroubení přímé	1 Ks	76,50	76,50	92,56 Kč
- Pumpa sklápění kabiny FH12D	1 ks	3 591,00	3 591,00	4 345,11 Kč
- Spotřební materiál a likvidace odpadu	1 x	890,98	890,98	1 078,09 Kč
- Páska stahovací	20 ks	6,30	126,00	152,46 Kč
- Hadice sklápění	2 ks	801,00	1 602,00	1 938,42 Kč
- Mazivo WD-40	0,5 ks	152,10	76,05	92,02 Kč
- Páska stahovací	10 ks	6,30	63,00	76,23 Kč
- Stabilizátor FH12 p. vzpěra	2 ks	702,00	1 404,00	1 698,84 Kč
- Odmašťovací sprej	5 ks	46,80	234,00	283,14 Kč
- Olejová vana Volvo FM	1 Ks	20 340,00	20 340,00	24 611,40 Kč
- Těsnění olejové vany FM	1 Ks	1 458,00	1 458,00	1 764,18 Kč
- Šroub olejové vany FM	18 Ks	108,00	1 944,00	2 352,24 Kč
- Mot. olej VOLVO VDS4	5 litr	80,10	400,50	484,60 Kč
- Olej řízení ATF	1 l	107,10	107,10	129,59 Kč
- Čistič motorů a dílů	0,3 litr	256,50	76,95	93,11 Kč
- Hřídél volantu FM	1 Ks	13 050,00	13 050,00	15 790,50 Kč
1 Opravy tahačů VOLVO	3,6 hod	927,00	3 337,20	4 038,01 Kč
1 Opravy tahačů VOLVO	2 hod	927,00	1 854,00	2 243,34 Kč
1 Opravy tahačů VOLVO	2 hod	927,00	1 854,00	2 243,34 Kč
1 Opravy tahačů VOLVO	5 hod	927,00	4 635,00	5 608,35 Kč
1 Kontrola a zkušební jízda po opravě	1 Ks	200,00	200,00	242,00 Kč
1 Opravy tahačů VOLVO	0,5 hod	927,00	463,50	560,84 Kč
2 Opravy tahačů VOLVO	1,5 hod	927,00	1 390,50	1 682,50 Kč
3 Opravy tahačů VOLVO	0,4 hod	927,00	370,80	448,67 Kč
3 Opravy tahačů VOLVO	0,6 hod	927,00	556,20	673,00 Kč
3 Opravy tahačů VOLVO	0,2 hod	927,00	185,40	224,33 Kč
3 Opravy tahačů VOLVO	1,4 hod	927,00	1 297,80	1 570,34 Kč
3 Opravy tahačů VOLVO	0,5 hod	927,00	463,50	560,84 Kč
3 Opravy tahačů VOLVO	0,1 hod	927,00	92,70	112,17 Kč
3 Proměření na brzdové stolici	2 Náprava	380,00	760,00	919,60 Kč
	<b>91 mj</b>		<b>62 900,68</b>	<b>76 109,82 Kč</b>

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 2

Převzal:

# Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2019-0772

<i>CELKEM</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>Cena s DPH</i>
Materiál	69,8 mj	45 440,08	54 982,49 Kč
Práce	20,8 mj	17 460,60	21 127,33 Kč
		<b>62 900,68</b>	<b>76 109,82 Kč</b>

Poznámka ze zakázky: Opravu vozidla provedl:

Doporučení pro zákazníka: - Kontrola, oprava servořízení- Výměna kloubové volantové hřídele, seřízení úhlu řízení

- Oprava sklápění kabiny- Výměna pumpy+ hadic sklápění kabiny, od vzdušnění, kontrola funkce OK

- Kontrola, proměření brzd na válcové zkušebně viz. protokol, ovalita zadních brzd 20- 40% ( doporučená výměna zadních brzd po opotřebení obložení)

- Výměna vzpěr stabilizátoru přední nápravy L+ P strana

- Výměna olejové vany motoru, těsnění, šroubů vany ( starý olej nalit zpět, ztížená demontáž)